СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 15 апреля 2016 г. №07-27
Об утверждении состава комиссии по распределению муниципального жилищного фонда Светлогорского сельсовета
На основании Постановления Исполнительного Комитета Красноярского Совета народных депутатов от 01.03.1990 №63/3 «О правилах учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления жилых помещений в Красноярском крае», в соответствии с Методическими рекомендациями для субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления по определению порядка ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и по предоставлению таким гражданам жилых помещений по договору социального найма, утвержденных Приказом Министерства регионального развития РФ №18 от 25.02.2005, Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 №42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь статьями 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить состав комиссии по распределению муниципального жилищного фонда Светлогорского сельсовета:
Кришталюк Альбина Калимулловна – глава Светлогорского сельсовета;
Проданова Наталья Николаевна – заместитель главы Светлогорского сельсовета (по согласованию);

Шарипов Руслан Хамметович – председатель Светлогорского сельского Совета депутатов;

Цветкова Лариса Викторовна – документовед администрации Светлогорского сельсовета;

Польшина Ксения Сергеевна – специалист I категории администрации Светлогорского сельсовета;

Кодоркин Алексей Анатольевич – заместитель генерального директора ООО «Типтур»;

Семичева Татьяна Александровна – учитель МКОУ «СОШ № 10» п. Светлогорск;

Буданова Олеся Михайловна – начальник бюро по работе с персоналом Курейской ГЭС АО «НТЭК»;

Лыкова Елена Викторовна – депутат Светлогорского сельского Совета депутатов;

Якупова Зульфия Мубараковна – воспитатель МКДОУ Детский сад «Аленушка».
2. Решение Светлогорского поселкового Совета депутатов от 25.04.2014 №38-143 «Об утверждении состава комиссии по распределению муниципального жилищного фонда Светлогорского сельсовета» считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Светлогорский Вестник».

Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов

Р.Х. Шарипов

Глава Светлогорского сельсовета

А.К. Кришталюк